
www.kswsverige.org 
Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

I natt fick jag ytterliggare ett bevis på att jag återhämtar mig från relationen med 
David Miscaviges gäng.  

Jag brukade ha en förmåga att hitta föremål och människor. Förmågan var ganska 
utvecklad och i många fall uppseendeväckande, så pass att jag då och då fick 
förfrågningar om jag inte kunde hjälpa folk hitta saker som de förlorat. Jag hade ett 
välförtjänt rykte.  

Jag tappade förmågan under slutet av 90-talet och har inte tänkt på det vidare. 

 

Förmåga återvunnen 

Igår försvann ett viktigt föremål här i hemmet. Tre personer hjälpte till att leta i gott 
och väl två timmar, ett sant mysterium. 

I natt klockan 3.30 vaknade jag med en tydlig kunskap om var föremålet låg. Jag klev 
upp ur sängen, gick en trappa upp, rakt fram till platsen, lyfte undan några saker och 
där låg den. Jag lade fram föremålet och gick tillbaka till sängen, nöjd. 

 

David Miscavige, skapare av fiender 

Vad är det då med den där Miscavige? Lite irriterande att han ska ha så negativ 
påverkan på människor i sin omgivning, att jag, som annars är så svår att trycka ner, 
ska ha mått så dåligt av att vara i hans närhet. Och jag känner flera stora, starka 

Scientologikyrkan kanske undrar 
vart alla nyrekryter tog vägen.  
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individer som kravlat omkring på marken på grund av Miscavige. Det är nästan 
ofattbart. 

Marty Rathbun, som jobbat direkt under Miscavige under en massa år, berättar att 

han jämförde erfarenheter med Ron Miscavige Jr (bror till David). Ron sa att han 
ägnade hela sin barndom åt att avsluta krig som David Miscavige startat. Marty 
bekräftade detta med att detta summerade hela hans vuxna liv.  

 

Besatt i att tillskriva andra ondska 

Marty menar att David Miscavige är en expert på att ständigt skapa fiender, och 
speciellt fiender till scientologin. Processen startade med 
hans besatthet med att tillskriva andra ondska.  

”Jag har aldrig mött en person som så snabbt förklarade andra som 
onda, en besatthet i att påstå att andra var av ondskefull natur, och 

därefter behandla dem som onda”, säger Rathbun. 

 

Vad man möttes av i kontakten med kyrkan 

David Miscavige har, efter alla dessa år i kyrkans topp, gjort 
hela rörelsen rädd, förvirrad och mer eller mindre galen. Det 
var detta som slog en i ansiktet när man var på kyrkans 
linjer. För egen del var det värst 1997 då jag var i Clearwater 
för sista gången. Rädslan och förvirringen låg utanpå 
kläderna hos folk. Jag blev förvirrad. 

Kyrkan är idag mer eller mindre psykotisk. Medlemmarna är förbjudna att själva 

skaffa sig förståelse, avskurna från viss information, mottagliga endast för den inre 
sanningen, propagandan från ledningen. Som en psykiskt störd individ som inte ser 
vad han har framför ögonen. Och ledningens propaganda innehåller inte så lite av 
”se upp för alla dessa fiender, dessa ondskefulla typer som vill förstöra vad vi 
försöker bygga upp!” 

Listan på fiender växer 

Kyrkan skapar fler och fler fiender. De hade en gång en lista på dem, en lista som 
distribuerades internt. Men de slutade visst med det eftersom listan blev så absurt 
lång. 
 
Men skapandet av fiender fortsätter. Kyrkan tycks vara omedveten om hur traven av 
fiender bara växer och växer. Kyrkan har uppenbarligen ingen kunskap om hur 
utveckling ska ändras, de kör på i samma dömande, arroganta stil med lögner i 
media, smutskastning av avhoppare osv. Jag har ännu inte sett några tecken på att de 
sträcker ut en hand, att de tar det minsta ansvar för ruinerade förhållanden, familjer 
som söndrats eller medarbetare som misshandlats. 

Ron Miscavige Jr avslutade krig 

som brorsan David startat. 



Kyrkan är som en sån där skogsmaskin som lämnar kalhyggen efter sig. Fåglarna 
försvinner. Kvar finns bara ett fullproppat bankkonto. 

Varför alla dessa fiender? 

Men, som sagt, vågskålen har vägt över. Medlemmar är mer medvetna om att 
Miscavige inte kontrollerar deras andliga frihet. Medarbetare tjänar mindre och 
mindre, kanske ett trött fåtal av dem fortfarande tror att Miscavige har lösningen på 
deras problem. Och den förväntade nyrekryteringen går minst sagt trögt, trots 
”fenomenet och förväntade miraklet med de ideala kyrkorna”. Se på Sverige, 
Tyskland, Ungern, England, Italien. Kyrkan expanderade starkt i dessa områden 
under 70- och 80- och t.o.m. 90-talet (Ungern). Idag är kyrkans rykte så dåligt att det 
skulle förvåna mig om någon alls letade sig in till kyrkan, bl.a. ett resultat av 
ledningens besatthet med att skapa fiender. 

Det är upp till oss oberoende, fria scientologer att återplantera skogen och se fåglarna 
återvända. Kanske vi har lärt oss läxan nu? Att inte lyssna på paranoida predikare. 
Samhället är inte en plats fylld av potentiella fiender. 

 
Stefan Tunedal 
19 jan 2012 
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